

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЫСЫК-КОЛ ОБЛУСТУ
ТУН РАЙОНУ



КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЫСЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЮПСКИЙ РАЙОН

И.КАСМАЛИЕВ АТЫНДАГЫ
МИН-БУЛАК ЖАЛПЫ ОРТО
БИЛИМ БЕРҮҮ МЕКТЕБИ

722409, Тун району, Миң Булак айылы
А.Турдужеев көчөсү № 22
E-mail: kasymaliev@yandex.kg
ИНН 02508200610072

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА МИН-БУЛАК
ИМЕНИ И.КАСМАЛИЕВА

722409, Тюпский район, с. Миң Булак
ул. А.Турдужеева № 22
E-mail: kasymaliev@yandex.kg
ИНН 02508200610072

2021-жылдын « 01 » сентябрь № _____

Миң-Булак айылы

Арал айыл өкмөтүнүн
башчысынын милдетин аткаруучу
Чоркозов Эрлан Акматовичке
И. Касмалиев атындагы Миң-Булак
жалпы орто билим берүү мектебинин
директору Букуев Асхатан

Кайрылуу

Менин Сизге кайрылуу жазганымдын себеби, Мектептин жылытуу системасы электр энергиясы менен жылытылып келебиз. 2020-2021-окуу жылында жылуулук температурасы 12-16 градустан жогорулабай көйгөй жаратып келди. Күнү-түнү жылуулук берип турдук. Айрым чон класстарга кошумча жылыткыч сайып колдонуп келебиз. Жылдан жылга жылытуу системасынын (теплофондун) кубаттуулугу азайганы байкалып жатат. 2021-2022-окуу жылына эртерээк кам көрүп мектептин жылытуу системасын твердый топливного (көмүргө) өткөрүп берүүңүздү өтүнөм.
Керектелүүчү материалдын ведомосту тиркелет:

Мектеп директору



А.Букуев

№	Материалдын аталышы	Ченем бирдиги	Саны	Баасы бир дана үчүн	Суммасы
1	Меш	-	2шт	40000	80000
2	Отвод	-	-	-	1500
3	Сан запчасть	-	-	-	5000
4	Труба	50	60м	480	28800
5	Труба (мор)	159	10м	750	7500
6	Труба	32	70 м	400	28000
7	Труба	20	12м	350	4200
8	Насос	-	2шт	10000	20000
9	Вентиль	15	6шт	200	1200
10	Вентиль	32	4шт	800	2400
11	Вентиль	50	4шт	1000	4000
12	Арматура	12	30 м	30	900
13	Раш. бак	3	6кв		4000
14	Электрот, вулканит,		5п, 20шт		5000
15	Сгон	50	4шт	500	2000
16	Сгон	32	4 шт	400	1600
17	пробка		60шт	50	3000
18	Краска		30л	1л, 300	9000
19	ИзOVER		2ш	1250	2500
20	Битум.лак		5л	100	500
21	Глад		1меш	500	500
22	Пена		2шт	250	500
23	Промывка		280 шт	1шт 100	28000
24	Работа				60000
25	Общ. итого				300750

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЫСЫК-КӨЛ ОБЛУСУ
ТҮП РАЙОНУ



И.КАСМАЛИЕВ АТЫНДАГЫ
МИН-БУЛАК ЖАЛПЫ ОРТО
БИЛИМ БЕРҮҮ МЕКТЕБИ

722409, Түп району, Мин-Булак айылы
А.Турдужеев көчөсү № 22
E-mail: ikasmaliev@mail.ru
ИНН 02508200610072

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЫСЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЮПСКИЙ РАЙОН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА МИН-БУЛАК
ИМЕНИ И.КАСМАЛИЕВА

722409, Тюпский район, с.Мин-Булак
ул. А.Турдужеева № 22
E-mail: ikasmaliev@mail.ru
ИНН 02508200610072

2020-жылдын «15» декабрь № 7
№ _____

Арал айыл өкмөтүнүн
башчысынын милдетин аткаруучу
Чоркозов Эрлан Акматовичке
И. Касмалиев атындагы Миң-Булак
жалпы орто билим берүү мектебинин
директору Букуев Асхаттан

Кайрылуу

Менин Сизге кайрылуу жазганымдын себеби, 2019-жылдын октябр, ноябрь айларында Айыл өкмөтү тарабынын мектептин маңдайына темир курчоого 50000 (элүү миң)сом акча бөлүнүп, материал алынып келген. Айыл жаштарынын жардамы жана мектептин тех.кызматкерлери менен бирдикте 60 метр темир курчоо менен кашаа кармап алганбыз. 2021-жылдын бюджетинин эсебинен ошого улай, мектептин эки капталына да темир курчоо жана түштүк тарабынан кирген кире беришине дарбаза салып алууга материалдык жардам берүүнүздү сураймын. Себеби кашаалардын эскилиги жетип, мектептин короосуна айылдын малы кирип жатат. Кашаны кармоо иштерин айыл жаштары жана техкызматкерлер менен жасап алуу мүмкүнчүлүгүбүз бар. Керектелүүчү материалдын сметасы тиркелет.

Мектеп директору:

А.Букуев

И. Касмалиев атындагы Миң-Булак жалпы орто билим берүү мектебинин кашасын кармоого керектелүүчү материалдардын сметасы.

№	Материалдын аталышы	Ченем бирдиги	Саны	Баасы бир дана үчүн	Суммасы
1	Профил	8x8	4м 3шт (12м)	300	3600
2	Профил	4x4	54м	120	6480
3	Профил	3x2	198м	110	21780
4	профил	1,5x1,5	388 м	40	15520
5	Цемент	1т 300кг	26 мешок	1 меш 380	9880
6	Вулканит		1 пачка	250	250
7	Кум	2 рейс	2рейс	800	1600
8	Доставка товар		2 пачка		500
9	Электрот				600
10	Жалпы суммасы				60210

Мектеп директору

А.Букуев

И.Касмалиев атындагы Мин-Булак жалпы орто билим берүү мектебинин АЧД кабинетин жабдууга керектелүүчү каражаттардын сметасы

№	Наименования строительного материала	Размер	Количество	Цена
1	Дверь бронированная	2*1м	1шт	20000 сом
2	Сейф для хранения оружия	Высота 1,5м Длина 1м Ширина 40см	1шт	20000 сом
3	Решётка металлическая	1*34см	1шт	20000 сом
4	Стелаж для хранения противогазов и военного имущества	Длина 3м Высота 2м Ширина 50см	3шт	40000 сом
5	Установка и оборудование сигнализации		1шт	20000 сом
6	Краска		1шт	1000 сом
	Итого			121000 сом

Директор школы

Аскердик



А. Букеев

Б. Шайлообеков